REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N.º______ DE 2004.
 (Do Sr. Deputado Davi Alcolumbre)

Solicita informações à Secretaria de
Comunicação do Governo e Gestão
Estratégica.

 Senhor Presidente,

 Com fundamento no art. 50, § 2º da Constituição Federal e nos arts. 24,
inciso V e § 2º, e 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a V.Ex.a. seja encaminhado ao
Secretário de Comunicação do Governo e Gestão Estratégica, requerimento de informações,
ao que se segue:

a) Quais as agências de publicidade que atenderam ao Governo Federal no
ano de 2003, incluindo suas autarquias com os respectivos contatos?

b) Quais foram as campanhas realizadas no referido ano, na área federal ,
inclusive, estatais e autarquias;  veículos onde foram publicados e  seus
respectivos valores.?

c) Qual (is) o(s) critério(s) utilizado(s) para definir (rem) os veículos para
divulgação?

d) Qual a estratégia do Governo/Secom para 2004?

Sala das Sessões, em 16 de março de 2004.

Davi Alcolumbre
DEPUTADO FEDERAL

PDT/AP